
 

1 
 

 

 
Usnesení z 5. zasedání Zastupitelstva  obce Rozsochatec, které se  konalo 

ve středu  11. 12. 2019 od 18,00 hod. ve velké zasedací síni obecního úřadu 

 

Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 04/2019/01 

 

• ZO Rozsochatec schvaluje upravený  program jednání 

• ZO Rozsochatec volí  zapisovatelku paní Danu Šrámkovou      

• ZO Rozsochatec volí  ověřovateli zápisu ze zasedání zastupitelstva obce č. 05/2019, p. 
Dobrovolného  a  p. Haláka 

    
Výsledek hlasování:   Pro   8   Proti 0 Zdrželi se 0  
Usnesení č. 01 bylo schváleno. 

 

Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 05/2019/02 

 

• ZO Rozsochatec bere na vědomí rozpočtová opatření č. 7,8 

• ZO Rozsochatec projednalo a  schvaluje rozpočtové opatření č. 9 
 

Výsledek hlasování:   Pro    8    Proti  0  Zdrželi se   0 
Usnesení č. 2 bylo schváleno.  
 

Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 05/2019/03 

 

ZO Rozsochatec schvaluje návrh střednědobého  rozpočtového  výhledu na roky 2021 -2022. 
Výsledek hlasování: Pro   8     Proti    Zdrželi se 
Usnesení č. 3 bylo schváleno 

 
 

Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 05/2019/04 

 

ZO Rozsochatec schvaluje rozpočet na rok 2020 v celkové výši podle paragrafového členění . 
Výsledek hlasování: Pro    8     Proti   0 Zdrželi se 0 
Usnesení č.4  bylo schváleno 

 

 

Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 05/2019/05 

 

ZO Rozsochatec schvaluje ceník za TDO v roce 2020 pro právnické a fyzické  osoby podnikající. Částka 
1000 Kč ročně za 1 popelovou nádobu. 
 
Výsledek hlasování:   Pro   8      Proti  0 Zdrželi se 0 
Usnesení č. 5 bylo schváleno. 



 

2 
 

 

Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č.05/2019/06 

ZO Rozsochatec schvaluje Obecně závaznou vyhlášku Obce Rozsochatec č. 1/2019 o místním 
poplatku ze psů. 
 
 Výsledek hlasování   Pro   6    Proti    1 (Stehno)    Zdrželi se 1 (Pešek) 
Usnesení  č.  06  bylo schváleno 

 
 
Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č.05/2019/07 

 

ZO Rozsochatec schvaluje Obecně závaznou vyhlášku Obce Rozsochatec č. 2/2019 o místním 
poplatku za provoz systému shromažďování, sběru ,přepravy, třídění,využívání a odstraňování 
komunálních odpadů. 
 
 Výsledek hlasování   Pro   8    Proti    0      Zdrželi se 0 
Usnesení   č.  7  bylo schváleno 

 

 

Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 05/2019/08 

 

ZO Rozsochatec schvaluje plán inventur , včetně složení  inventarizační komise – předseda p. Halák 
Jaroslav ,člen  Novák Jiří ,člen Dobrovolný Jakub ,člen Svoboda Dušan,člen Šrámková Dana. 
 
Výsledek hlasování:   Pro    8     Proti  0 Zdrželi se 0. 
Usnesení č. 8 bylo schváleno. 

 

 

Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 05/2019/09 

 

ZO Rozsochatec  schvaluje pořadník žadatelů o stavební parcely v lokalitě Hové Dvory, etapa č. III – 
viz příloha zápisu. 
 
Výsledek hlasování:   Pro     8    Proti  0  Zdrželi se 0  
Usnesení č. 9 bylo schváleno 

 

 
Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č.05/2019/10 

 

ZO Rozsochatec schvaluje  uzavření smlouvy o pronájmu části  pozemku č. parc. 601  v k.ú. 
Rozsochatec s nájemcem panem J.N. ,  nar., bytem Rozsochatec  č. p. . 
  
Výsledek hlasování: Pro     8   Proti    Zdrželi se 
Usnesení  č.  10  bylo schváleno 

 

 
Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 05/2019/11 

 

ZO Rozsochatec neschvaluje poskytnutí  daru   FOKUSu  Vysočina , z.ú. , 5. května 356, 580 01 
Havlíčkův Brod, IČO 15060306 na službu osobní asistence, ve výši 10 862,00 Kč. 
 



 

3 
 

Výsledek hlasování: Pro  8    Proti  0  Zdrželi se 0 
Usnesení č.11 bylo schváleno 

 
 
Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 05/2019/12 

ZO Rozsochatec neschvaluje poskytnutí daru Centru pro zdravotně postižené kraje Vysočina, o.p.s. se 
sídlem Vrchlického 2497/57, 586 01 Jihlava, pracoviště Havlíčkův Brod, Dobrovského 2915,  
PSČ 580 01.  
   
Výsledek hlasování: Pro    8    Proti  0  Zdrželi se 0 
Usnesení č. 12 bylo schváleno 

 

 
Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 05/2019/13 

ZO Rozsochatec neschvaluje poskytnutí daru Oblastní charitě Havlíčkův Brod, B. Němcové 188, 580 
01 Havlíčkův Brod. 
 

Výsledek hlasování: Pro   8     Proti  0  Zdrželi se 0 
Usnesení č. 13 bylo schváleno 

 

 
Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 05/2019/14 

ZO Rozsochatec  schvaluje poskytnutí  daru ve výši 2000,00 Kč Českému svazu včelařů z.s., základní 
organizaci Chotěboř, Jabloňová 1341, 58301 Chotěboř  . 

 
Výsledek hlasování: Pro    8    Proti  0  Zdrželi se 0 
Usnesení č. 14 bylo schváleno 

 

 
Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 05/2019/15 

ZO Rozsochatec schvaluje zahájení přípravných prací  - zpracování dokumentace na opravu místní 
komunikace včetně sítí na parc. č 317/19 v k.ú. Rozsochatec. 
 
Výsledek hlasování: Pro   8     Proti  0  Zdrželi se 0 
Usnesení č. 15 bylo schváleno 

 

 

Usnesení ze zasedání ZO Rozsochatec č. 05/2019/16 

ZO Rozsochatec schvaluje provedení  prací na budově č.p. 19 – obecní dům 
ZO Rozsochatec pověřuje starostu obce zajištěním odborné firmy , která provede přípravné práce  
ZO Rozsochatec pověřuje starostu obce zajištěním odborné firmy, která provede odborné ošetření  
krovů . 
Výsledek hlasování: Pro   8     Proti  0  Zdrželi se 0 
Usnesení č. 16 bylo schváleno 

 

Ověřovatelé zápisu :  

Dobrovolný Jakub.r. 

Halák Jaroslav  v.r. 

Starosta obce :  Svoboda Dušan v.r. 



 

4 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


